

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JAÉN COMITÉ DE ENCARGATURA EN CARGO MAYOR RESPONSABILIDAD



"Año de la Universalización de la Salud"

PROCEDIMIENTO ENCARGATURA EN CARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD

R.V.M. Nº 255-2019-MINEDU

ETAPA II: SELECCIÓN ESPECIAL CUADRO FINAL DE POSTULANTES QUE NO CALIFICAN

CARGO QUE POSTULA : DIRECTIVA Y/O ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN

N°	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	CONDICIÓN	OBSERVACIÓN	BASE LEGAL
1	ALVARADO	LOPEZ	MARCO ANTONIO	NO CALIFICA	No reune los requisitos de modalidad EBA	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 6.3.2.7.
2	AMARI	MALDONADO	LAURA LUCILA	NO CALIFICA	No aprobó última evaluación de desempeño	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 6.3.1. literal b)
3	CRUZ	QUISPE	TEOFILO	NO CALIFICA	No presenta declaración jurada Anexo 02	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 6.3.1.
4	ESPINOZA	CANO	ZACARIAS	NO CALIFICA	No aprobó última evaluación de desempeño	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 6.3.1. literal b)
5	ROJAS	CISNEROS	JOSE MANUEL	NO CALIFICA	Docente de la UGEL CHICLAYO	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 7.2.2.2. literal b)
					Participan nombrasos ámbito de la Región Cajamarca	
6	ROJAS	GUIVIN	TANIA	NO CALIFICA	No reune los requisitos para encargatura en CETPRO	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 6.3.2.9.
7	SANCHEZ	SILVA	JENNY MABEL	NO CALIFICA	Docente de la UGEL CHICLAYO	R.V.M. № 255-2019-MINEDU, numeral 7.2.2.2. literal b)
					Participan nombrasos ámbito de la Región Cajamarca	

Jaén, 17 de diciembre del 2021

DUDAD DE CESTIÓN ESUCATIVA DO LA PER ALES CENTRO INSTITUCIONAL PER ALES CENTRO INSTITUCIONAL PER ALES CENTRO INSTITUCIONAL PER ALES CENTRO INSTITUCIONAL

Abg. HUGO E. GUANILO DIAZ
Presidente

UNION DE SETTON EDICATIVALIDATIVA AREA DE SESTON EDICATIVALIDATIVA AREA DE SESTON ADMINISTRAÇIVA DI CALAMANTICA DE CONTONADON SEA SOSPO DEPENSONAL

Abg. ALAN V.R. BARRIENTOS ZAMORA
Miembro

UNIDAD DE GESTIÓN BUCATITALOCAL MÉNA
AREA DE GESTIÓN BUCATITALOCAL

Lic. MANUEL A. MILLAN MILLAN
Miembro